СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО пос. ВИДЯЕВО (пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
16.04.2018 № 106
пос. Видяево

Отчет Главы ЗАТО Видяево

за 2017 год

Заслушав отчет Главы ЗАТО Видяево Градова Вячеслава Алексеевича, руководствуясь Федеральным   законом   от  06.10.2003  №  131-ФЗ   "Об общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации",   Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы ЗАТО Видяево Градова Вячеслава Алексеевича за 2017 год.
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                  А.Е. Бугайчук